Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 04/05/2024 1/4

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATOS 2 ..................................................................................................................
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 035/2024 3 ..........................................................................
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 036/2024 3 ..........................................................................
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0087/2024 3 ........................................................................

sexta-feira, 06 de setembro de
2024 Prefeitura Municipal de Peixe-TO Edição 207/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 04/05/2024 2/4

EXTRATO DE CONTRATOS

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
PEIXE

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  225/2024,
Pregão  Eletrônico  nº  003/2024,  OBJETO:
contratação de empresa para fornecimento de
materiais  de  l impeza  e  higiene,  e  EPI,
destinados  a  suprir  as  necessidades  das
Unidades Escolares e Secretaria Municipal  de
Educação do Município de Peixe – TO.

CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO DE PEIXE -  TO,  representado por
sua Gestora a Senhora Leonice Viana da Costa,
e de outro lado a empresa e signatário a seguir:

CONTRATO  Nº  101/2024,  CONTRATADA:
PONTUAL  DISTRIBUIDORA  LTDA,  CNPJ/MF  n°
09.097.727/0001-03,  valor  de  R$  20.810,00
(Vinte  mi l  e  o i tocentos  e  dez  rea is ) ,
representada  por  seu  bastante  procurador  o
Senhor Sirley de Paula.

CONTRATO Nº 102/2024, CONTRATADA: M C A
MONTEIRO,  CNPJ/MF  n°.  37.176.045/0001-21,
valor  de R$ 143.247,40 (Cento e quarenta e
três mil,  duzentos e quarenta e sete reais  e
quarenta  centavos),  representada  por  seu
proprietário  o  Senhor  Marcos  Cesar  Alves
Monteiro.

CONTRATO  Nº  103/2024,  CONTRATADA:
MULTISUL  COMERCIO  E  DISTRIBUIÇÃO  LTDA,
CNPJ/MF n°.  12.811.487/0001-71,  valor  de R$
1.621,50  (Hum mil,  seiscentos  e  vinte  e  um
reais e cinquenta centavos), representada por
seus  sócios:  Franciele  Rover  Bianchi  e
Guilherme  Rover.

CONTRATO Nº 104/2024, CONTRATADA: IDEAL
DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ/MF n°.
46.086.306/0001-03,  valor  de  R$  31.738,50
(Trinta e um mil, setecentos e trinta e oito reais
e  cinquenta  centavos),  representada por  seu
proprietário  o  Senhor  André  Felipe  Santos
Chagas.

CONTRATO Nº 105/2024,  CONTRATADA: W. J.
COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA, CNPJ/MF n°.
21.722.782/0001-42,  valor  de  R$  1.102,00
(Hum mil e cento e dois reais),  representada
por seu sócio proprietário o Senhor Ihan Sousa
Rodrigues da Costa.

CONTRATO  Nº  106/2024,  CONTRATADA:
SUPERMERCADO  SAMILLA  LTDA,  CNPJ/MF  n°.
10.484.811/0001-69, valor de R$ 2.341,49 (Dois
mil, trezentos e quarenta e reais e quarenta e
nove  centavos),  representada  por  seu
proprietário o Senhor Lagranger Farias Pires.

CONTRATO Nº 107/2024, CONTRATADA: COSTA
& LIMA LTDA, CNPJ/MF n°. 06.321.820/0001-61,
valor de R$ 19.020,00 (Dezenove mil  e vinte
reais),  representada  pelo  seu  bastante
procurador o Senhor Romildo Maciel da Costa.

CONTRATO  Nº  108/2024,  CONTRATADA:
MEDICAL LIDER COMERCIO DE MEDICAMENTOS
E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/MF n°.
49.682.983/0001-82,  valor  de  R$  9.985,36
(Nove mil, novecentos e oitenta e cinco reais e
trinta e seis centavos),  representada por sua
proprietária a Senhora Amanda Rocha Lima.

CONTRATO Nº 109/2024, CONTRATADA: MACRO
PRODUTOS  E  SERVIÇOS  LTDA,  CNPJ/MF  n°.

sexta-feira, 06 de setembro de
2024 Prefeitura Municipal de Peixe-TO Edição 207/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 04/05/2024 3/4

23.384.022/0001-06,  valor  de  R$  10.500,00
(Dez mil e quinhentos reais), representada por
sua  propr ietár ia  a  Senhora  Lorrayne
Nascimento  Barbosa.

CONTRATO  Nº  110/2024,  CONTRATADA:  ECM
COMERCIO  E  SERVIÇOS  LTDA,  CNPJ/MF  n°.
24.516.105/0001-66, valor de R$ 2.750,00 (Dois
mi l ,  se tecentos  e  c inquenta  rea is ) ,
representada  por  sua  proprietária  a  Senhora
Janaina Ribeiro da Costa.

DATA  DA  ASSINATURA:  04  de  setembro  de
2024. VIGÊNCIA: A partir de sua assinatura até
31 de dezembro de 2024.

Leonice Viana da Costa

Secretária Municipal de Educação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 035/2024

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

Processo Administrativo 806/2024. Nos termos
do §3º do art. 75 da lei 14.133/2021, através da
Secretaria  Municipal  de  Meio  Ambiente  e
Saneamento,  torna  público  que  pretende
contratar  a  empresa  DISTRIBUIDORA
CERQUEIRA  LTDA,  inscrito  sob  o  CNPJ  n.º
02.247.880/0001-20, para fornecimento de 06
(seis) rádios comunicação para alcance de até
6km,  função  VOX  para  mão  livre,  no  valor
global  de  R$  2.094,00  (vinte  e  dois  mil  e
noventa e quatro reais). Eventuais propostas de
menor  valor  e  que  atendam  os  requisitos
constantes  do  processo  citado,  deverão  ser
apresentadas  até  as  13horas  do  d ia
1 1 / 0 9 / 2 0 2 4 ,  a t r a v é s  d o  e - m a i l
pmpeixe2017@gmail.com.

Augusto Cezar Pereira dos Santos

Prefeito Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 036/2024

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

Processo Administrativo 805/2024. Nos termos
do §3º do art. 75 da lei 14.133/2021, através da
Secretaria  Municipal  de  Meio  Ambiente  e
Saneamento,  torna  público  que  pretende
contratar  a  empresa  DISTRIBUIDORA
CERQUEIRA  LTDA,  inscrito  sob  o  CNPJ  n.º
02.247.880/0001-20, para fornecimento de 01
(um)  computador  completo,  i5-2500  16GB,
SSD480, monitor 19, teclado e mouse USB e 01
(um) smarthone galaxy 05, 125GB, 4RAM, tela
6,7 no valor  global  de R$ 3.180,00 (três mil
cento e oitenta reais). Eventuais propostas de
menor  valor  e  que  atendam  os  requisitos
constantes  do  processo  citado,  deverão  ser
apresentadas  até  as  13horas  do  d ia
1 1 / 0 9 / 2 0 2 4 ,  a t r a v é s  d o  e - m a i l
pmpeixe2017@gmail.com.

Augusto Cezar Pereira dos Santos

Prefeito Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 0087/2024

sexta-feira, 06 de setembro de
2024 Prefeitura Municipal de Peixe-TO Edição 207/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 04/05/2024 4/4

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Processo Administrativo 829/2024. Nos termos
do  §3º  do  art.  75  da  lei  14.133/2021,  torna
público  que  pretende  contratar  a  empresa
EXPRESSO  INDUSTRIA  COMERCIO  E
SERVIÇOS  LTDA,  inscrito  sob  o  CNPJ  n.º
17.246.180/0001-99,  para  fornecimento  de
camisetas,  EPI´s,  mochilas  e  uniformes
personalizados, para desenvolver os programas
preventivos referentes aos meses de setembro
a dezembro/2024, através do Fundo Municipal
de Saúde no Município de Peixe -TO, no valor
global  de R$ 51.831,00 (cinquenta e um mil
oitocentos  e  trinta  e  um  reais).  Eventuais
propostas de menor valor e que atendam os
requisitos  constantes  do  processo  citado,
deverão ser apresentadas até as 13horas do dia
1 1 / 0 9 / 2 0 2 4 ,  a t r a v é s  d o  e - m a i l
pmpeixe2017@gmail.com.

FABIANA PEREIRA DO NASCIMENTO

Gestora do Fundo Municipal de Saude

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-10T09:12:32-0300